PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений
в постановление администрации Снежинского городского округа

от 22.01.2025 № 74
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  на основании решения Снежинского городского суда Челябинской области от 19.05.2010 по делу № 2-351/2010, руководствуясь статьями 34   и 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 22.01.2025 № 74 «Об утверждении перечня домов блокированной застройки», а именно:

1.1. Исключить из Перечня жилых домов блокированной застройки, расположенных на территории Снежинского городского округа Челябинской области, следующие объекты:
	218.
	74:40:0101067:214
	Российская Федерация, область Челябинская, городской округ Снежинский, город Снежинск, улица Школьная, дом 5/1

	219.
	74:40:0101067:213
	Российская Федерация, область Челябинская, городской округ Снежинский, город Снежинск, улица Школьная, дом 5/2

1.2. Строку 271 изложить в следующей редакции:
	271.
	74:40:0000000:3527
	Российская Федерация, область Челябинская, городской округ Снежинский, поселок Ближний Береговой, улица Центральная,
дом 10/2

2
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска Челябинской области» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа Челябинской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.
Глава Снежинского

городского округа

Челябинской области

А.С.Пульников